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Лоциран во центарот на градот.
Дизајниран да го креира вашиот престој, пријатен 

како и секогаш.
....уникатен и незаборавен стил.

Не е толку важно дали претпочитате вкусно искуство во ресторан 
или брза лесна закуска, уживајте во нашето богато 

мени кое ќе ја задоволи секоја ваша желба.

Located in the center of the town.
Designed to make your stay seem as pleasant as ever.

…an unique and unforgettable style.

It doesn’t matter if you prefer a fine-dining restaurant experience or a
quick light snack before you go sightseeing,

because you can enjoy our rich menu that is bound to
 satisfy every desire you may have.
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САЛАТИ / SALADSСАЛАТИ / SALADS

СЕНИГАЛИА / SENIGALLIA

КАПРЕЗЕ САЛАТА / CAPRESE SALAD

СПАЈСИ САЛАТА / SPICY SALAD

МАКЕДОНСКА САЛАТА / MACEDONIAN SALDШЕФ САЛАТА / SHEFF SALAD

КЛАСИК САЛАТА / CLASSIC SALAD

НЕСТ САЛАТА / NEST SALAD

ПАЛЕРМО САЛАТА / PALERMO SALAD

Рукола, Марула, Радич, Сув домат, Морков, 
Фета, Кростини, Дресинг

Rocket, Lettuce, White radish, Dried tomatoes, 
Carrots, Feta cheese, Crostini, Dressing 

Домати, Моцарела, Босилок, Рукола, Оригано, 
Маслиново масло, Кростини

Tomatoes freh, Mozzarella cheese, Basil, Rocket, 
Oregano, Olive oil, Crostini

Црвен Грав, Пченка, Кромид, Домат, Краставица, Пиперка зелена, 
Пиперка црвена, Магдонос, Суво чили, Мед, Сок од лимон

Red beans, Corn, Red Onion, Tomato, Cucambrer, Peppers green, 
Peppers red, Parsley, Dry chilli, Honey, Lemon juice

Краставица, Свеж домат, Пиперка, Кромид, Мадонос

Cucumber, Fresh tomato, Pepper, Onion, Parsley

Рукола, Марула, Радич, Краставица, Моцарела, 
Сув домат, Пилешки стек, Јајце, Пченка, Кростини

Rocket, Lettuce, White radish, Cucambers, Mozzarella, 
Dried tomatoes, Chicken steak, Eggs, Corn, Crostini

Рукола, Марула, Радич, Шери, Краставица, 
Пармезан, Кростини

Rocket, Lettuce, White radish, Cherry tomatoes, 
Cucambers, Parmesan, Crostini

Рукола, Марула, Радич, Краставица, Шери, Стек, 
Пченка, Семки, Кростини

Rocket, Lettuce, White radish, Cucambers, Cherry tomatoes, 
Chicken steak, Corn, Mixed seeds, Crostini

Рукола, Марула, Радич, Компир, Копар, Туна, 
Црн грав, Кростини

Rocket, Lettuce, White radish, Potatoes, Dill, 
Tuna, Black beans, Crostini

220 ден.

230 ден.

200 ден.

230 ден.
240 ден.

210 ден.

200 ден.

240 ден.
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САЛАТИ / SALADS

ШОПСКА САЛАТА / SHOPSKA SALAD

КАПРЕЗЕ МОЦАРЕЛА / CAPRESE MOZZARELLA

Краставица, Домати, Пиперка, Фета, Маслинки

Cucamber, Tomato, Pepper, Feta cheese, Olives

Рукола, Марула, Радич, Босилок, Моцарела, 
Шери домат, Јајце, Сув домат, Пченка, 
Пармезан, Кростини

Rocket, Lettuce, White radish, Basil, Mozzarella, 
Cherry tomatoes, Eggs, Dried tomatoes, 
Corn, Parmesan, Crostini

250 ден.

190 ден.

РУКОЛА САЛАТА / ROCKET SALAD

Рукола, Шери домати, Пармезан

Rocket, Cherry tomatoes, Parmesan

230 ден.
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ПРЕДЈАДЕЊЕ / STARTERSПРЕДЈАДЕЊЕ / STARTERS

МЕШАНО СИРЕЊЕ / CHEESE PLATTER

СТАРТЕР СЕНИГАЛИЈА / STARTER SENIGALIA
ПОТПЕЧЕНО СИРЕЊЕ / BAKED CHEESE

ПИНЏУР / PINDZUR
КОРПА СО ПИТА / PIE BASKET
АЈВАР / AJVAR
МАЛИЏАНО / MALIDZANO (GREEN AJVAR)

МЕШАНИ ПЕЧУРКИ / MIXED MUSHROOMS

МЕШАНО СУВОМЕСНАТО / MEAT PLATTER

ПОЛНЕТИ ПИПЕРЧИЊА СО ПАВЛАКА 
STUFFED PEPPERS WITH SOUR CREAM

КАНАПЕИ ПЕСТО ЛОСОС / CANAPE PESTO SALMON

ВРГАЊ НА ПУТЕР / BUTTER

БРУСКЕТИ - ПИКАНТНИ “СЕНИГАЛИА’’ / BRUSKET

Овчи кашкавал, Мешан кашкавал, Биено сирење, 
Фета, Бри, Горгонзола, Пармезан, Моцарела, 
Сува брусница/грозје

Sheep cheese, Mixed cheese, Hard cheese, Feta 
cheese, Brie, Gorgonzola, Parmesan, Mozzarella, 
Dried cranberries / grapes

Пармезан, Горгонзола, Бри, Овчи кашкавал, Мешан кашкавал, 
Биено сирење, Моцарела, Св. Пршут, Тел. Пршут, Суџук, Кулен, 
Мортадела, Шампињони, Буковки

Parmesan, Gorgonzola, Brie, Sheep cheese, Mixed cheese, Hard
cheese, Mozzarella, Beef prosciutto, Pork prosciutto, Sausage, 
Pepperoni Mortadella, Champignons mushrooms, Oyster mushrooms

Фета, Сув домат, Маслинки, Семки

Feta cheese, Dried tomatoes, Olives, Mixed seeds

Шампињони, Буковки, Вргањ, Маслиново масло, 
Путер, Магдонос, Лук, Лепче

Champignons mushrooms, Oyster mushrooms, Porcini mushrooms,
Olive oil, Butter, Parsley, Garlic, Bread, Porcini mushrooms on

Пестo I Pesto

Песто сос, Јајце, Брашно, Млеко, Чаден лосос, 
Павлака, Копар, Лимон, Путер, Босилок

Pesto sause, Egg, Flour, Milk, Smoked salmon, 
Sour cream, Dill, Lemon, Butter, Basil

Вргањ, Путер, Лук, Магдонос, Маслиново масло

Porcini mushrooms, Butter, Garlic, Parsley, Olive oil

Потпечени лепчиња, Dоматен сос, Mоцарела, Босилок, Оригано

Fried bread, Olive oil, Basil, Tomato sause, Mozzarela, Dried
paprika spices

350 ден.

800 ден.

200 ден.

220 ден.

350 ден.

100 ден.

300 ден.

300 ден.

220 ден.

100 ден.
СИТЕ ПО/ ALL FOR

Св. Пршут, Тел. Пршут, Мортадела, Суџук, Кулен, 
Тост филе, Шунка, Сланина, Сува брусница/грозје

Beef prosciutto, Prok prosciutto, Mortadella, Sausage, 
Pepperoni,Toast fillet, Ham, Bacon, Dried cranberries/grapes



ПAСТА / PASTA

КАРБОНАРА / CARBONARA

СЕНИГАЛИА / SENIGALLIA

ТУНА ПАСТА / TUNA PASTA

БОЛОЊЕЗЕ / BOLOGNESE

Јајца, Пармезан, Сланина, Путер

Eggs, Parmesan, Bacon, Butter

Вргањ, Чаден лосос, Сув домат, Шери, Рукола, 
Лук, Магдонос, Пеперончино

Porcini mushrooms, Smoked salmon, Dried tomatoes, 
Cherry tomatoes, Rocket, Onion, Parsley, Peperoncino

Туна, Тиквица, Маслинки, Пелат, Магдонос

Tuna, Zucchini, Olives, Tomato pelati sauce, Parsley

Путер, Пармезан, Болоњез сос, Доматен сос

Butter, Parmesan, Bolognese sauce, Tomato sauce

350 ден.

360 ден.

350 ден.

280 ден.

Шпагети, Таљатели, Фусили, Пене / Spaghetti, Tagliatelle, Fusili, Penne

ПА
СТ

А 
/ P

AS
TA

▶ www.senigallia.mkwww.senigallia.mk



▶ www.senigallia.mk▶ www.senigallia.mk

ПAСТА / PASTA
Шпагети, Таљатели, Фусили, Пене / Spaghetti, Tagliatelle, Fusili, Penne Шпагети, Таљатели, Фусили, Пене / Spaghetti, Tagliatelle, Fusili, Penne

ПAСТА / PASTA

АЛИО ОЛИО / ALIO OLIO

АРАБИЈАТА / ARRABBIATA

ЕСАТО / ESATTO

КВАТРО ФОРМАЏИ / QUATTRO FORMAGGI
ПОМОДОРО МИСТИ / POMODORO MISTI

АМАТРИЧИАНА / AMATRICIANA

БОСКАЈОЛА / BOSCAIOLLA

ФУМЕ / FUME

Лук, Магдонос, Маслиново масло, Пеперончино

Onion, Parsley, Olive oil, Peperoncino

Маслиново масло, Лук, Магдонос, Пеперончино, 
Доматен сос

Olive oil, Garlic, Parsley, Peperoncino, Tomato sauce

Помодоро мисти сос, Овчи кашкавал, Хопла

Pomodori misti sauce, Sheep cheese, White sauce

Хопла, Овчи кашкавал, Бри, Горгонзола, Пармезан

White sauce, Sheep cheese, Brie, Gorgonzzolla, Parmesan

Модар домат, Сув домат, Домат сецкан, Шери, 
Пелат, Лук, Буковец, Оригано, Магдонос

Eggplant, Dried Tomatos, Tomatoes diced, Cherry 
tomatoes, Tomato pelati sauce, Garlic, Dried paprika 
spices, Oregano, Parsley

Пелат, Кромид, Сланина, Пармезан

Tomato pelati sauce, Onions, Bacon, Parmesan cheese

Сланина, Шампињони, Буковки, Вргањ, Домат сецкан,
Доматен сос, Магдонос, Оригано, Маслиново масло

Bacon, Champignons Muschrooms, Oyster Muschrooms,
Porcini Muschrooms, Tomatoes diced, Tomato sauce, 
Parsley, Oregano, Olive oil

Сланина, Доматен сос, Хопла

Bacon, Tomato sauce, White sauce

250 ден.

300 ден.

270 ден.

330 ден.
240 ден.

280 ден.

310 ден.

280 ден.
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Шпагети, Таљатели, Фусили, Пене / Spaghetti, Tagliatelle, Fusili, Penne

ТАРТУФ / TRUFFLES

ПЕСТО ПАСТА / PESTO PASTA

ПОМОДОРО БАЗИЛИКО / POMODORO BASILLICO

ППФ (ПАНА, ПРШУТА, ФУНГИ) 
 PPF (PANNA,PROSCIUTTO,FUNGHI)

ЛОСОС ПАСТА / SALMON PASTA

Маслиново масло, Магдонос, Смеса тартуф

Olive oil, Parsley, Truffles mixture

Путер, Песто, Босилок

Butter, Pesto, Basil

Доматен сос, Босилок, Свеж домат

Tomato sauce, Basil, Fresh tomatoes

Хопла, Пршута, Вргањ

White sauce, Proscuitto, Porcini mushrooms

Алио олио сос, Шери, Чаден лосос

Alio Olio sauce, Cherry tomatoes, Smoked salmon

400 ден.

260 ден.

250 ден.

260 ден.

350 ден.
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ГЛАВНИ ЈАДЕЊА / MAIN COURSEГЛАВНИ ЈАДЕЊА / MAIN COURSE

САЛТИНБОКА СЕНИГАЛИА / SALTIMBOCCA SENIGALLIA

ТЕЛЕШКИ МЕДАЉОНИ / BEEF MEDALLIONS

МУСКУЛ ВО ПАРМА СОС / MUSCLE IN PARMA SAUCE

ЧИКЕН АМЕРИКАНО / CHICKEN AMERICANOСВИНСКО МЕДИТЕРАНЕО / PORK DISH MEDITERANNEO

ЧИКЕН АСПАРАГУС / CHICKEN ASPARAGUS

ТЕЛЕШКИ РАМСТЕК (ПЕСТО ЏЕНОВЕЗЕ)
BEEF RUMP STEAK (PESTO GENOVESE)

СЕЛСКО МЕСО / SELSKO MESO

Свинско филе, Телешки пршут, Моцарела, Хопла, 
Маслиново масло, Гарнир (Компир, Брокула, Морков)

Pork fillet, Beef proscuitto, Mozzarella, White sauce,
Olive oil, Side dish (Potatoes, Broccoli, Carrots)

Рамстек, Шампињони, Буковка, Вргањ, Еспањол сос, 
Магдонос, Гарнир (Компир, Брокула, Морков)

Beef rump steak, Champignones mushrooms, Muschrooms
(оyster), Muschrooms (porcini), Espagnole sauce, Parsley, 
Side dish (Potatoes, Broccoli, Carrots)

Телешки мускул, Шампињони, Буковка, Вргањ, Еспањол сос,
Рукола, Пармезан, Магдонос, Компири, Моркови, Целер, 
Кромид, Ловоров лист, Бибер во зрно

Beef Muscle, Champignons mushrooms, Oyster mushrooms, 
Porcini muschrooms, Espagnole sauce, Rocket, Parmesan, 
Parsley, Potatoes, Carrots, Celery, Onions, Bay leaf, Black pepper

Пилешки стек, Сладок црвен лут сос, Гарнир (Помфрит)

Chicken steak, Sweet & Spicy red sauce, Side dish (French Fries)

Свинско филе, Оригано, Магдонос, Семки, Босилок, Нане, Сув 
домат, Копар, Еспањол сос, Гарнир (Компир, Брокула, Морков)

Pork fillet, Oregano, Parsley, Mixed seeds, Basil, Mint, Dried tomatoes, 
Dill, Еspagnole sauce, Side dish (Potatoes, Broccoli, Carrots)

Пилешки стек, Сланина, Аспарагус, Гарнир 
(Компир, Брокула, Морков)

Chicken steak, Bacon, Asparagus, 
Side dish (Potatoes, Broccoli, Carrots)

Рамстек, Шери домати, Еспањол сос, Рукола, Пармезан, 
Песто, Гарнир (Компир, Брокула, Морков)

Beef rump steak, Cherry tomatoes, Espagnole sauce, Rocket,
Parmesan, Pesto, Side dish (Potatoes, Broccoli, Carrots)

Пилешки стек, Свинско филе, Мелено месо, Шампињони, 
Буковка, Смедеревка, Кромид, Компири, Вргањ, 
Магдонос, Еспањол сос

Chicken steak, Pork fillet, Minsed meat, Champignons 
mushrooms, Oyster nushrooms, Onion, Potatoes, Porcini 
muschrooms, Parsley, Espagnole sauce

480 ден.

500 ден.

650 ден.

450 ден.450 ден.

420 ден.

550 ден.

550 ден.
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ГЛАВНИ ЈАДЕЊА / MAIN COURSEГЛАВНИ ЈАДЕЊА / MAIN COURSE

РАМСТЕК СО ВРГАЊ СОС
RUMP STEAK IN PORCINI MUSHROOM SAUCE

РАМСТЕК СО ГОРГОНЗОЛА
RUMP STEAK WITH GORGONZOLLA

РИБА ЛОСОС / FISH SALMON

РИБА БРАНЦИН / FISH BRANZINO (SEA BASS)

РИБА ЛОСОС СО КОРА ОД ЗЕЛЕНИ ЗАЧИНИ
FISH SALMON WITH GREEN SPICES CRUST

РАМСТЕК СО ЗЕЛЕН БИБЕР
RUMP STEAK WITH GREEN PEPPER

РАМСТЕК КАЛАБРЕЗЕ
RUMP STEAK “CALABRESE”

Пилешки стек, Моцарела, Рузмарин, Бибер во зрно, Компири, 
Моркови, Брокула

Chicken steak, Mozzarella, Rosemary, Pepper, Potatoes, Carrots, Broccoli

Рамстек, Вргањ, Еспањол сос, Гарнир (Компир, Брокула, Морков)

Beef Rump Steak, Porcini mushrooms, Espagnole sauce, Side
dish (Potatoes, Broccoli, Carrots)

Рамстек, Горгонзола, Хопла, Гарнир 
(Компир, Брокула, Морков)

Beef rump steak, Gorgonzolla, White sauce, 
Side dish (Potatoes, Broccoli, Carrots)

Лосос, Маслиново масло, Гарнир (Компир, Аспарагус, Морков)

Salmon fish, Olive oil, Side dish (Potatoes, Asparagus, Carrots)

Риба Бранцин, Маслиново масло, Гарнир 
(Компир, Аспарагус, Морков), Лимон

Branzino fish, Olive oil, Side dish (Potatoes, 
Asparagus, Carrots), Lemon

Лосос, Зелени зачини (магдонос, копар, босилок, нане),
Лешници, Путер, Гарнир (Компир, Аспарагус, Морков)

Salmon Fish, Green spices (parsley, dill, basil, mint), 
Haselnuts, Butter, Side dish (Potatoes, Asparagus, Carrots)

Рамстек, Хопла, Зелен бибер, Гарнир (Компир, 
Брокула, Морков)

Beef rump steak, White sauce, Geen pepper, Side dish 
(Potatoes, Broccoli, Carrots)

Рамстек, Маслинки, Моцарела, Пеперончино, 
Доматен сос, Гарнир (Компир, Брокула, Морков)

Beef rump steak, Olives, Mozzarella, Peperoncino, 
Tomato sauce, Side dish (Potatoes, Broccoli, Carrots)

420 ден.

650 ден.

950 ден.

800 ден.

420 ден.

900 ден.

900 ден.

930 ден.

ПИЛЕШКО ВАЛДАСТАНА / CHICKEN VALDASTANA

СВИНСКИ МЕДАЉОНИ / PORK MEDALLIONS
Свинско филе, Брашно, Шампињони, Буковка, Вргањ, Смедеревка, 
Еспањол сос, Магдонос, Компири, Брокула, Mаслиново масло

Pork fillet, Flour, Champignons muschrooms, Oyster mushrooms, 
Porcini mushrooms, Smederevka (white wine), Espagnole sauce, 
Parsley, Potatoes, Broccoli, Olive oil

480 ден.
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СЕНИГАЛИА СЕНДВИЧ / SANDWICH “SENIGALLIA”

КЛУБ СЕНДВИЧ / CLUB SANDWICH

БУРГЕР СЕНИГАЛИА / BURGER “SENIGALLIA”

Мортадела, Крцкава сланина, Млечен кашкавал, 
Свеж домат, Помфрит, Прилог кечап, Мајонез

Mortadella, Crunchy bacon, Cheese, Fresh tomatoes, 
French fries, Ketchup, Mayonnaise

Тост леб, Ајдамер, Пилешка шунка, Домати, Марула,
Помфрит, Кечап

Tosted bread, Cheese, Chicken ham, Tomatoes,
Lettuce, French fries, Ketchup

Бургер лебчиња 2, Мајонез, Кечап, Сенф, 
Корнишони, Домати, Марула, Мелено месо, 
Помфрит, Сланина, Ајдамер

Burger buns 2, Mayonnaise, Ketchup, Mustard, 
Pickles, Tomatoes, Lettuce, Minced meat, 
French fries, Bacon, Cheese

220 ден.

250 ден.

330 ден.

СЕНДВИЧИ / BURGERS
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ПИЛЕШКА ЧОРБА
CHICKEN SOUP

ДОМАТНА КРЕМ ЧОРБА СО ПУТЕР
CREAMY TOMATO SOUP

170 ден.

150 ден.



ДЕСЕРТИ / DESSERTS
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ЧОКОЛАДНА ТОРТА СО СЛАДОЛЕД 
CHOCOLATE CAKE WITH ICECREAM

ЧИЗКЕЈК: (СПЕЦИЈАЛИТЕТ НА КУЌА) 
CHEESE CAKE: (HOUSE SPECIALTY)

ЧОКОЛАДНА ТОРТА СО СЛАДОЛЕД 
CHOCOLATE CAKE WITH ICECREAM

ПАЛАЧИНКА СЕНИГАЛИА / PANCAKE “SENIGALLIA”

180 ден.

220 ден.

190 ден.

220 ден.

Палачинки, Хопла, Ореви, Кандирано овошје

Pancakes, White sweet cream, Walnuts, Candided fruit



ДЕСЕРТИ / DESSERTS

КОЛАЧ ТОПЛО-ЛАДНО 
LAVA CAKE

ОВОШНА САЛАТА / FRUIT SALAD

ПАЛАЧИНКА НУТЕЛА 
PANCAKE “NUTELLA”

АПЕТИСАНИ МЕШАНИ / MIXED NUTS

КИКИРИКИ / PEANUTS

180 ден.

200 ден.

240 ден.

100 ден.

220 ден.

Сезонско овошје

Seasonal fruit

Палачинки, Нутела крем, Банани, Чоколаден прелив,
Шеќер во прав

Pancakes, Nutella, Bananas, Chocolate fudge sauce,
Sugar powder

ПИ
ЈА

ЛО
Ц

И 
/ D

RI
NK

S

▶ www.senigallia.mk www.senigallia.mk



▶ www.senigallia.mk▶ www.senigallia.mk

ПИЈАЛОЦИ / DRINKSПИЈАЛОЦИ / DRINKS

KАФИЊА / COFFEE БЕЗ АЛКОХОЛНИ ПИЈАЛОЦИ
NON-ALCOHOLIC DRINKS

ТОПЛИ НАПИТОЦИ / HOT DRINKS

МИНЕРАЛНИ ВОДИ / MINERAL WATER 

Еспресо .......................... 90 ден.
Мало макијато ............. 100 ден.
Големо макојато .......... 110 ден.
Капучино ...................... 110 ден.
Двојно еспресо ............ 150 ден.
Фредо еспресо ............. 110 ден.
Фредо капучино ........... 130 ден.
Нескафе ........................ 120 ден.
Кафе Лате ..................... 120 ден.
Бејлис кафе .................. 200 ден.
Ирско кафе ................... 200 ден.
Македонско кафе ........... 90 ден.

Кока кола ......................110 ден.
Кока кола зеро ............ 110 ден.
Фанта ............................ 110 ден.
Тоник ............................ 110 ден.
Спрајт ........................... 110 ден.
Швепс ........................... 110 ден.
Ладен чај ...................... 110 ден.
Цеден сок ..................... 160 ден.
Лимонада ..................... 130 ден.
Овошен сок ......................... ден.
Ред Бул ......................... 250 ден.

*Сите шишиња се 0,25л., 
освен цеден сок, овошен сок 
и Ред Бул.

Топло чоколадо ........... 150 ден.
Чај ................................. 100 ден.

Роса (негазирана) 0,25л. ... 70 ден.
Роса (негазирана) 0,75л.  ....... ден.
Сан Пелегрино 
(газирана) 0,25л. .............. 90 ден.
Сан Пелегрино 
(газирана) 0,75л. ............ 180 ден.
Аква Пана 
(негазирана) 0,25л. .......... 90 ден.
Аква Пана 
(негазирана) 0,75л. ........ 180 ден.

Espresso .......................... 90 mkd.
Macchiato (small) .......... 100 mkd.
Macchiato (big) .............. 110 mkd.
Cappuccino .................... 110 mkd.
Espresso (double dose) .. 150 mkd.
Fredo espresso .............. 110 mkd.
Fredo Cappuccino .......... 130 mkd.
Ness coffee .................... 120 mkd.
Coffee Late ..................... 120 mkd.
Bailey’s coffee ................ 200 mkd.
Irish coffee ..................... 200 mkd.
Macedonian coffee ........... 90 mkd.

Coca Cola ....................... 110 mkd.
Coca Cola Zero ............... 110 mkd.
Fanta .............................. 110 mkd.
Tonic .............................. 110 mkd.
Sprite ............................. 110 mkd.
Schweps ......................... 110 mkd.
Iced tea .......................... 110 mkd.
Fresh juice ...................... 160 mkd.
Lemonade ...................... 130 mkd.
Fruit juice ....................... 120 mkd.
Red Bull .......................... 250 mkd.

* All bottles are 0.25 liters, except 
fresh juices, fruit juices
and Red Bull.

Hot chocolate ................ 150 mkd.
Tea ................................. 100 mkd.

Rosa (mineral) 0.25l.  ............ 70 mkd.
Rosa (mineral) 0.75l. ........... 150 mkd.
San Pellegrino 
(sparkling) 0.25l. ................... 90 mkd.
San Pellegrino 
(sparkling) 0.75l. ................. 180 mkd.
Aqua Panna 
(mineral) 0.25l. ..................... 90 mkd.
Aqua Panna 
(mineral) 0.75l. ................... 180 mkd.
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АЛКОХОЛНИ ПИЈАЛОЦИ / ALCOHOLIC DRINKS АЛКОХОЛНИ ПИЈАЛОЦИ / ALCOHOLIC DRINKS

ПИВА / BEER ВИСКИ/БУРБОНИ - WHISKEY / BURBONS

КОЊАК / COGNAC

ЛИКЕРИ / LIQUEURS

РАКИЈА / RAKIJA

Скопско шише 0,33л ...... 110 ден.
Скопско точено 0,33л .... 100 ден.
Скопско точено 0,5л ...... 140 ден.
Хајнекен шише 0,33л...... 160 ден.
Корона шише 0,33л ........ 250 ден.

Four Roses 0.05l ...................................................................... 200 ден./mkd.
Ballantine’s 0.05l ...................................................................... 200 ден./mkd. 
Ballantine’s (12 yrs.old) 0.05l ................................................... 300 ден./mkd. 
Jameson 0.05l .......................................................................... 200 ден./mkd. 
Johnnie Walker 0.05l ................................................................ 200 ден./mkd. 
Johnnie Walker (12 yrs.old) 0.05l  ................................................ 350 ден./mkd. 
JB 0.05l  ......................................................................................   300 ден./mkd. 
Famous Grouse 0.05l  ..................................................................        200 ден./mkd. 
Jack Daniel’s 0.05l  .......................................................................  300 ден./mkd. 
Chivas 0.05l ............................................................................. 350 ден./mkd.
Tullamore Dew 0.05l ................................................................. 200 ден./mkd.
Glenfiddich (single malt) 0.05l .................................................. 370 ден./mkd.

Courvoisier 0.05l ...................................................................... 300 ден./mkd.
Courvoisier VSOp 0.05l ............................................................. 500 ден./mkd.
Hennessy 0.05l ........................................................................ 300 ден./mkd.
Hennessy VSOP 0.05l ............................................................... 350 ден./mkd.
Martel 0.05l .............................................................................. 350 ден./mkd.

Bailey’s 0.05l ...................................................................... 180 ден./mkd.
Jagermeister 0.05l .............................................................. 170 ден./mkd.
Pelinkovac 0.05l ................................................................. 150 ден./mkd.
Tequila Olmeca 0.05l .......................................................... 120 ден./mkd.
Campari 0.05l ..................................................................... 170 ден./mkd.
Limoncello 0.05l ................................................................. 150 ден./mkd.
Malibu 0.05l ............................................................................. 180 ден./mkd.

Лозова жолта 0,05л ........ 110 ден.
Лозова бела 0,05л .......... 110 ден.
Лозова VS 0,05л .............. 130 ден.
Мастика 0,05л ................. 100 ден.
Шток 0,05л ...................... 140 ден.
Узо 0,05л ......................... 100 ден.
Бадел 0,05л ..................... 100 ден.

Skopsko bottle 0.33l ........ 110 mkd.
Skopsko draft 0.33l .......... 100 mkd.
Skopsko draft 0.5l ............ 140 mkd.
Heineken bottle 0.33l ....... 160 mkd.
Corona bottle 0.33l .......... 250 mkd.

Lozova Žolta 0.05l ............ 110 mkd.
Lozova Bela 0.05l ............. 110 mkd.
Lozova VS 0.05l ............... 130 mkd.
Mastika 0.05l ................... 100 mkd.
Stock 0.05l ....................... 140 mkd.
Uzo 0.05l .......................... 100 mkd.
Badel 0.05l ....................... 100 mkd.
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АЛКОХОЛНИ ПИЈАЛОЦИ / ALCOHOLIC DRINKS

ВОТКА / VODKA

РУМ / RUM

ЏИН / GIN

КОКТЕЛИ / COCKTAILS

ВЕРМУТ / VERMUT

Gray Goose 0.05l ................................... 320 ден./mkd.
Abslout 0.05l ......................................... 180 ден./mkd.
Finlandia 0.05l ....................................... 170 ден./mkd.

Bacardi 0.05l .................................... 200 денари/mkd.
Havana 0.05l .................................... 190 денари/mkd.
Captain Morgan 0.05l ....................... 180 денари/mkd.

Hendricks 0.05l ..................................... 350 ден./mkd.
Bombay 0.05l ......................................... 200 ден./mkd.
Gordon’s pink 0.05l ................................ 220 ден./mkd.
Gordon’s ................................................ 180 ден./mkd.
Beefeather 0.05l .................................... 200 ден./mkd.
Додаток Тоник ....................................... 40 ден./mkd.

Џин-Тоник (со сакс) ............................. 150 ден./mkd.
Вотка-Џус ............................................. 170 ден./mkd.
Шток-Кола ............................................ 170 ден./mkd.
Аперол Шприц ...................................... 250 ден./mkd.
Кампари-Џус ........................................ 180 ден./mkd.
Бадел-Кола .......................................... 130 ден./mkd.
Mохито 250 ................................................. ден./mkd.

Martini Bianco 0.05l ............................... 170 ден./mkd.
Martini Roso 0.05l ................................. 170 ден./mkd.
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ВИНСКА КАРТА / WINE CARDВИНСКА КАРТА / WINE CARD

БЕЛИ ВИНА / WHITE WINE ЦРВЕНИ ВИНА / RED WINE

ПЕНЛИВИ ВИНА / SPARKLING WINEРОЗЕ ВИНА / ROSÉ WINE

Chardonnay & Temjanika (вино на чаша) 0.150l .................. 300 ден./mkd. 
Temjanika 0.187l .................................................................. 320 ден./mkd.
Alexandria Cuvée (white) 0.187l ........................................... 350 ден./mkd.
Alexandria Cuvée (white) 0.75l ........................................... 1500 ден./mkd.
Luda Mara White Cuvée 0.75l .............................................. 1500 ден./mkd.
Luda Mara Temjanika 0.75l ................................................. 1500 ден./mkd. 
Babuna (white) 0.75l .......................................................... 2000 ден./mkd. 
Sauvignon Blanc Barovo 0.75l ............................................ 2200 ден./mkd. 
Barovo White cuvee 0.75l ................................................... 3200 ден./mkd.
Barovo (white) 0.75l ........................................................... 3200 ден./mkd.
Bela Voda (white) 0.75l ....................................................... 3200 ден./mkd.
Bela Voda Granache blanc 0.75l ......................................... 1800 ден./mkd. 
Bela Voda Žilavka 0.75l ....................................................... 1800 ден./mkd.

Vranec & cabernet sauvignon (вино на чаша) ........... 0.150l 300 ден./mkd. 
Alexandria Cuvée (red) 0.187l ............................................... 350 ден./mkd.
Alexandria Cuvée (red) 0.75l ............................................... 1500 ден./mkd.
Luda Mara Red Cuvée 0.75l ................................................. 1500 ден./mkd.
Luda Mara Vranec 0.75l ...................................................... 1500 ден./mkd.
Babuna (red) 0.75l .............................................................. 2000 ден./mkd. 
Barovo (red) 0.75l ............................................................... 3200 ден./mkd.
Bela Voda (red) 0.75l .......................................................... 3200 ден./mkd.
Lepovo Grand Cuvée 0.75l .................................................. 3500 ден./mkd. 

Prosecco 0.70l ................................................................... 1800 ден./mkd. 
Moet & Chandon 0.70l ........................................................ 6000 ден./mkd. 
Dom Perignon 0.70l .......................................................... 15000 ден./mkd. 

Alexandria Cuvée (rosé) 0.187l ................................................ 350 ден./mkd.
Alexandria Cuvée (rosé) 0.75l ................................................ 1500 ден./mkd.
Rosé 0.75l ............................................................................. 2200 ден./mkd. 
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